

Załącznik nr 6

Szczegółowy Opis przedmiotu Zamówienia

Lp.	Nazwa	Ilość	Opis
Zadanie 1 - Środki ochrony indywidualnej			
1	Maseczki jednorazowe(100szt)	60 op.	<p>Właściwości produktu:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Doskonale chroni przed drobnoustrojami chorobotwórczymi przenoszonymi drogą kropelkową • Skuteczność filtracji bakteryjnej (BFE) na poziomie większym lub równym 98% zgodnie z normą PN-EN 14683:2019 • Wykonana z trzech warstw włókniny polipropylenowej • Materiał hipoalergiczny, bezpieczny dla użytkownika • Posiada elastyczne uchwyty do mocowania maski na twarzy • Kształtka na nos umożliwia lepsze dopasowanie maski do twarzy <p>Do zastosowania medycznego.</p> <p>Data ważności min. 1 rok</p>
2	Maseczki wielokrotnego użytku (bawełniane)	20 szt.	<p>Właściwości produktu:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ochrona nosa i ust, - wygodną regulację docisku na nosie. - wstępnie wyjąłowiona, dzięki czemu nadaje się do użytku bezpośrednio po wyjęciu z opakowania, - wykonana z pięciu warstw materiałów filtrujących w wersji z wygodnymi gumkami.
3	Przyłbice	10 szt.	<p>Charakterystyka produktu:</p> <ul style="list-style-type: none"> - lekka i posiadająca odpowiednią sztywność, - materiał o idealnej przejrzystości nie przeszkadzający przy pracy, - przyłbica wielokrotnego użytku, - łatwa w czyszczeniu, - odporna na działanie alkoholu.
4	Gogle ochronne	10 szt.	<p>Charakterystyka produktu:</p> <ul style="list-style-type: none"> - klasa optyczna 1, - na końcu ramion małe otwory, do których można doczepić sznurek, dzięki czemu można zawiesić okulary na szyi, - przeznaczone do ochrony oczu, - spełniają wymagania normy EN166.
5	Kombinezon ochronny Rozmiar XL – 15 szt. Rozmiar XXL – 15 szt. Rozmiar XXXL – 15 szt.	45 szt.	<p>Charakterystyka produktu:</p> <ul style="list-style-type: none"> - wykonany z bawełny oraz poliestru z membraną poliuretanową, - posiada certyfikaty, świadectwo Jakości Zdrowotnej nr: B-BŻ-6071-0175/18/C - certyfikat OEKO – TEX STANDARD 100 nr: IW 00245 przyznany na podstawie raportu z badań NC-9046/92A/2019 - charakteryzuje się nieprzemakalnością oraz oddychalnością, - zapewnia ochronę przed zanieczyszczeniami i zakażeniami powodującymi choroby, zapobiegając przedostawaniu się drobnoustrojów chorobotwórczych oraz zanieczyszczeń stałych i płynnych ze środowiska do skóry, - kaptur, nogawki i rękawy wykończone gumką uszczelniającą, - zamek z przodu umożliwiający pełną swobodę i wygodę przy ubieraniu, - gumki w pasie zapewniające lepsze dopasowanie do sylwetki. <p>Termin ważności min. 1 rok</p>

6	Fartuch jednorazowy chirurgiczny Rozmiar M – 10 szt. Rozmiar L – 10 szt. Rozmiar XL – 10 szt. Rozmiar XXL – 10 szt.	40 szt.	<p>Charakterystyka produktu:</p> <ul style="list-style-type: none"> - wykonany z włókniny polipropylenowej, która stanowi barierę i jest odporna na przenikanie płynów, - wytrzymały na zrywanie, niepylący, o klasie palności I, - konstrukcja fartucha umożliwia jego samodzielne, aseptyczne założenie oraz gwarantuje bezpieczeństwo: - fartuch luźny, szeroki, umożliwiający dokładne okrycie sylwetki, - rękawy typu reglan nie ograniczają ruchów, zakończony poliestrowym, niepyłącym i bezszwowym mankietem, który dokładnie opina nadgarstki. <p>Data ważności min. 1 rok. Zgodność z normą CE</p>
7	Rękawice ochronne jednorazowe – nitylowe (opakowanie 100 szt.) Rozmiar M – 120 opakowań Rozmiar L – 30 opakowań	150 op.	<p>Rękawiczki zabiegowe nitylowe. Wysoka rozciągliwość i wytrzymałość na rozerwania. Dedykowane do badań medycznych, zabiegów terapeutycznych czy kontaktu ze skażonym materiałem</p> <p>Cechy produktu:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Rodzaj: zabiegowe/diagnostyczne • Materiał: syntetyczny kauczuk nitylowy • Pudrowanie: brak • Jałowość: niejaulowe <p>Właściwości rękawiczek</p> <ul style="list-style-type: none"> • Niepudrowane, z kauczuku nitylowego, który pozwala na łatwe zakładanie nawet na wilgotne dłonie. • Posiadają chropowate końcówki palców, pozwalające na pewnych chwyt narzędzi zabiegowych. • Polecane osobom uczulonym na lateks. • Uniwersalny kształt i elastyczność umożliwiająca dopasowanie rękawic do obu dłoni. • Rolowany brzeg mankieta pozwalający na łatwe zakładanie. • Duża wytrzymałość mechaniczna nawet przy końcu daty ważności. • Bardzo dobrą bariera ochronna podczas wykonywanego zabiegu. • Sklasyfikowane są jako środek ochrony indywidualnej kategorii III i są zgodne z normą PN-EN 374. • Wyrób jednorazowy. <p>Do zastosowania medycznego.</p> <p>Data ważności min. 2 lata</p>
8	Maseczki ochronne FFP3	10 szt.	<p>Cechy produktu:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ochrona przed wirusami, bakteriami i zarodnikami grzybów - całkowity przeciek wewnętrzny nie może przekroczyć 5% - ochrona przed cząsteczkami o wielkości do 0,6 µm na poziomie co najmniej 99%. - wyrób przeznaczony do jednokrotnego użycia - wyrób spełnia wymagania zatkania <p>zgodne z europejską normą zharmonizowaną PN-EN 149:2001+A1:2009</p>
9	Maseczki ochronne FFP2	10 szt.	<p>Cechy produktu:</p> <ul style="list-style-type: none"> - wskaźnik filtracji: ≥95%, - poziom ochrony FFP2, - zgodność z normami DIN EN 149:2001 i A1:2009, - uniwersalny rozmiar, - lekka konstrukcja poprawiająca komfort podczas użytkowania i wydłużająca czas noszenia, - mocowanie: gumka, - zgodność z normą CE. <p>Data ważności min. 1 rok</p>
10	Jednorazowy zestaw ochrony biologicznej	10 szt.	<p>Cechy produktu:</p> <p>Skład zestawu IZOB-001:</p>

	XL-5 szt. XXL-5szt		<ul style="list-style-type: none"> - kombinezon ochrony biologicznej 1 szt. - półmaska filtrująca 1 szt. - okulary ochronne 1 szt. - rękawice nitrylowe 4 szt. - nakładki na buty 2 szt. - worek na odpady medyczne 1 szt. <p>Charakterystyka IZOB-001:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zapewnia ochronę biologiczną jednego użytkownika - łatwe w zakładaniu i wygodne w użyciu - niska waga i mały rozmiar pakietu, - łatwe przechowywanie i składowanie - pakiet przygotowany według aktualnych wytycznych WHO i Głównego Inspektora
11	Mata antybakteryjna, dekontaminacyjna 30 warstw 115x 45cm.	6 szt	<p>Cechy produktu:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ilość warstw: 30 ponumerowanych warstw/listków - zastosowanie do pomieszczeń o podwyższonych standardach czystości oraz w strefach o wysokich wymaganiach higienicznych, <p>Charakterystyka chemiczna i fizyczna środka antybakteryjnego Acticide® DW:</p> <ul style="list-style-type: none"> - skład: 2-n-octyl-4-isohiazolin (OIT), - wygląd: przezroczysty, żółta ciecz, - zapach: łagodny, charakterystyczny, - gęstość: 0.945 - 0.975 g/cm³, - OIT: 15.0 - 16.8%, - rozpuszczalność: nierozpuszczalny w wodzie, - rozpuszczalny w większości niższych alkoholi i glikoli, - lekko stabilny w zakresie pH od 3 do 10 w temperaturze 100°C.
Zadanie 2 - Sprzęt do sprzątania, dezynfekcji i akcesoria do sprzątania oraz środki czystości			
1	Papier toaletowy opakowanie (300gr/17cm)12szt w opakowaniu	80 op.	<p>Cechy produktu:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 300gr/17cm, - 12szt w opakowaniu, - szary
2	Ręczniki papierowe	80 op.	<p>Cechy produktu:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 12 szt. W opakowaniu, - rolka - biały kolor
3	Proszek piorący dezynfekujący 6kg/opakowanie	2 op	<p>Cechy produktu:</p> <ul style="list-style-type: none"> - spełnia kryteria jako PBT zgodnie z Rozporządzeniem (WE) Nr 1207/2006, Aneks XIII - spełnia kryteria jako vPvB zgodnie z Rozporządzeniem (WE) Nr 1207/2006, - skład zgodnie z rozporządzeniem w sprawie detergentów 648/2004/WE: <p>Termin ważności min. 1 rok</p>
4	Myjki jednorazowe nasączone do toalety 50 szt. w opakowaniu	5 op.	<p>Cechy produktu:</p> <ul style="list-style-type: none"> - wygodne i łatwe w użyciu - jednorazowe, łatwe w utylizacji - nieprzenikalne dla wody i kremów <p>Termin ważności min 1 rok</p>
5	Worki na odpady medyczne	50 op.	<p>Cechy produktu:</p> <ul style="list-style-type: none"> - czerwone - 35litrów

6	Worki na śmieci 35 litrów czarne w opakowaniu 50szt	100 op.	Cechy produktu: - czarne - 50litrów - mocne
7	Worki na odpady medyczne czerwone 120litry	20 op.	Cechy produktu: - czerwone - 35litrów
8	Chusteczki antybakteryjne (100 szt. w opak.)	30 op.	Cechy produktu: - przeznaczone do mycia i dezynfekcji zarówno wszelkich powierzchni, jak i skóry rąk, - pozwalające zachować wysoki poziom higienicznej czystości, bez zastosowania wody, - zawierające antybakteryjny detergent myjący, który zapewnia higieniczną czystość skóry dłoni oraz czyszczonym powierzchniom, - niezawierające alkoholu oraz parabenów.
9	Regeneracyjny i łagodzący krem do rąk 100 ml	30 szt.	Cechy produktu: - krem do pielęgnacji skóry rąk i ciała, - działający odżywczo i regenerująco na skórę, łagodzący podrażnienia..
10	Regeneracyjny i łagodzący krem do twarzy 100 ml	30 szt.	Cechy produktu: - krem szybko się wchłaniający się, - nawilżający i kojący podrażnienia,
11	Komplet naczyń jednorazowych	20 kpl. (100szt w opakowaniu)	Cechy produktu: Talerze średnicy 22cmx100szt w opak Widelce plastikowe 100szt w opak Łyżki 100szt w opak Łyżeczki 100szt w opak. Noże 100szt w opak Kubki 0,2 100szt w opak Kubki papierowe 0,25l 100szt w opak Flaczarki 350ml 100szt w opak
12	Mopy ze stelażem i kijem teleskopowym (zestaw)	10 szt.	Cechy produktu: - mikroaktywne włókna nakładki, - drążek teleskopowy dopasowujący się do wzrostu, -elastyczny przegub ułatwiający zmywanie pod niskimi meblami.
13	Czepek do mycia włosów, bez użycia wody	10 szt.	Cechy produktu: - mycie włosów w łóżku osobom z ograniczeniami ruchowymi, - jednorazowy, szybki i łatwy w użyciu, - testowany dermatologicznie.
14	Dozowniki do mydła	10 szt.	Cechy produktu: Materiał - plastik ABS Kolor - biały/szary Pojemność - 0,5 litra (500 ml) Kontrola - okienko do kontroli poziomu mydła w dozowniku Zamknięcie - zamek i kluczyk plastikowy System - zawór niekapek Przycisk - ergonomiczny Sprężyna - stal hartowana Napełnianie - z kanistra
15	Dozownik do papieru toaletowego	10 szt.	Cechy produktu: Materiał - plastik ABS Kolor - Biały / szary Kontrola - okienko do kontroli poziomu papieru w pojemniku Rozmiar papieru - rola Ø 18 - 23 cm, trzpień 4,5 / 5,5 cm Zamknięcie - zamek i kluczyk plastikowy Wymiary pojemnika: wysokość 260 mm szerokość 240 mm

			głębokość 130 mm
16	Dozownik do ręczników ZZ	10 szt.	Cechy produktu: Materiał – plastik ABS Kolor – Biały / szary Pojemność – 500 listków Zamknięcie – zamek i kluczyk plastikowy Kontrola – okienko do kontroli poziomu papieru w podajniku Wymiary podajnika wysokość 270 mm szerokość 270 mm głębokość 130 mm
17	Automatyczna bezdotykowa stacja dezynfekująca	1 szt.	Cechy produktu: Trwały dyspenser automatyczny na baterie Stojak na dozownik Sensor ruchu Regulacja ilości dozowanego płynu Wymiary dozownika: 12 x 26x 14 cm Pojemność zbiornika: 900ml Certyfikat CE i dopuszczenie na rynek europejski
18	Przenośny system dozowania do butelek i kanistrów	2 szt.	Cechy produktu: Przenośny system dozowania z nakrętką na standardowy gwint 28/410 (jak przy rozpylaczach z szyjką o wysokości do 15 mm) pasujący do butelek od 2 litrów do 5 litrów
19	Wózki do sprzątania	2 szt.	Cechy produktu: - wózek wyposażony w dwa wiadra - posiada prasę do mopów - pojemność wiader min. 15 litrów - wyposażony w stelaż do mopów płaskich z zakładkami - wyposażony w aluminiowy trzonek do stelaży - wyposażony w mop z zakładkami bawełniany
20	Uchwyt magnesowy do systemów sprzątających	2 szt.	Cechy produktu: - uchwyt magnesowy przeznaczony do nakładek 40 cm wyposażonych w zakładkowy system mocowania, - nakładki mocowane są poprzez umieszczenie trapezowych zakładek w klipsowych zapięciach stelaża, - posiadający dwa przeguby oraz przycisk nożny umożliwiający szybkie, bezdotykowe odsączenie oraz wymianę nakładek.
21	Odkurzacz do pracy na sucho i mokro	1 szt.	Cechy produktu: Moc: od 100 do 1200 W Zasilanie: 220 – 240 V System chłodzenia: obiegowy Pojemność: 15 /30 l Pojemność robocza: 11/25 l Wymiary opakowania: 52 x 43 x 87 cm Akcesoria: - wąż elastyczny, - metalowa rura, - ssawka do kurzu, - ssawka do wody, - szczelinowa ssawka do kurzu, - ssawka do czyszczenia tapicerki.
22	Myjki parowe	1 szt.	Cechy produktu: - dysza podłogowa, - dysza ręczna, - dwie rury przedłużające (0,5m x2,

			<ul style="list-style-type: none"> - ściereczka do dyszy podłogowej- wykonana z wysokiej jakości mikrowłókien - szczoteczka- wykonana z tworzywa sztucznego do mocowania przy dyszy punktowej - wąż parowy - 2 metrowy wąż z pistoletem
23	Przemysłowy odkurzacz parowy	1 szt.	<p>Cechy produktu:</p> <ul style="list-style-type: none"> Moc odkurzacza - 1300 W Wąż ssący, 2.2 m, 35 mm Kolanko do węża Elastyczny wąż ssący, 1 m, 35 mm Demontowalny uchwyt Rury ssące, 2 szt., 0.5 m, 35 mm Płaski filtr falisty, łatwa do wysunięcia kasetą z filtrem Ssawka szczelinowa Ssawka uniwersalna Listwa z włosiem do ssawki uniwersalnej 2 szt. Listwa z gumami do ssawki uniwersalnej 2 szt. Fizelinowa torebka filtracyjna, 1 szt. Redukcja węża Funkcja wydmuchu Pozycja parking Spust wody Przechowywanie wyposażenia na urządzeniu Gniazdo do podłączania elektronarzędzi System automatycznego włączania / wyłączenia Listwa odbojowa Regulacja siły ssania Wygodny uchwyt 3 w 1 Pokrętło obsługowe (ON/OFF) Przechowywanie węża i akcesoriów na obudowie Kółka 5 szt.
24	Szorowarka wielofunkcyjna	1 szt.	<p>Cechy produktu:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zasilanie bateryjne, - zwrotna, cicha i łatwa w obsłudze - szerokość szorowania (mm) 430 - szerokość odsysania (mm) 850 - moc znamionowa (W) 1100 - zasilanie bateryjne (V) 24 - zbiornik wody czystej / brudnej (l) 25 / 25 - prędkość obrotowa szczotki (obr/min) 180
Zadanie 3 - Lampy bakteriobójcze			
1	Lampy antybakteryjne przepływowe mobilne	1szt	<p>Dane techniczne:</p> <ul style="list-style-type: none"> - napięcie zasilania: 230 V 50 Hz - pobór mocy: 40 VA - trwałość promiennika : 8000 h - dezynfekowana powierzchnia: 12-15 m² - typ licznika: bez wyświetlacza
Zadanie 4 - Tekstylia, komplety pościelowe			
1	Pościel jednorazowa (komplet z prześcieradłem)	50 kpl.	<p>Cechy produktu:</p> <ul style="list-style-type: none"> - jednorazowa, medyczna - wymiary: prześcieradło 160x200 cm, powłoka na kołdrę 160x200cm, powłoka na poduszkę 70x80 cm. - materiał włóknina min.35g/m² - włóknina polipropylenowa o dużej wytrzymałości na rozerwania oraz dużej przepuszczalności powietrza

2	Pościel bawełniana (komplet z prześcieradłem)	53 szt.	Cechy produktu: - materiał: 100 % bawełna - zapinanie na guziki - jakość wyrobu: pierwsza - tolerancja wymiaru +/- 3% - wymiar poszwy 160x200 cm - wymiar poszewki 70x80 cm - wymiar prześcieradła 160x200 cm
3	Podkłady jednorazowego użytku (100 szt. w opakowaniu)	2 op.	Cechy produktu: - jednorazowy, medyczny - delikatna w dotyku warstwa wierzchnia, - warstwa celulozowa, - wata polimerowa, - nieprzemakająca warstwa spodnia.
4	Pieluchomajtki dzienne L- 30 op. XL-10 op.	40 op.	Cechy produktu: - oddychające, warstwa zewnętrzna zbudowana z paro przepuszczalnego materiału, dzięki któremu skóra może swobodnie oddychać, - zapobiegające przeciekaniu, - zapobiegające powstawaniu odparzeń i podrażnień, - zapinane na rzepy, - średnia lub wysoka absorpcja wilgotności, - testowane dermatologicznie.
5	Jednorazowe piżamy męskie	20 szt.	Cechy produktu: - rozmiar uniwersalny, - kolor niebieski, zielony
6	Ręczniki jednorazowe ZZ szare	10 op.	Cechy produktu - ręcznik wykonany z wysokiej jakości makulatury, - ręcznik gofrowany, bezwonny oraz jednolity.
7	Ręczniki bawełniane	106 szt.	Cechy produktu: - wymiar 140x70 - gramatura mni. 500 g. - 100% bawełna, - temperatura prania do 60 stopni

Zadanie 5 - Organizacja pracy pracowników - Meble

1	Szafki	14szt.	Cechy produktu: - kolor dąb sonoma - rozmiar: szer/wys/gł. 30x40x30 - wykonanie płyta laminowana 16mm.
2	Szafy	6szt.	Cechy produktu: - dąb sonoma - rozmiar 120szerx205wysx53gł - wykonanie płyta laminowana 16mm.
3	Krzesła	6szt.	Cechy produktu: - składane, - drewniane, - obciążenie do 120 kg.
4	Materace	5szt.	Cechy produktu: - wymiar 200x 80 cm - grubość materaca min 10 cm. - materac w pokrowcu łatwym w utrzymaniu czystości - max. obciążenie min. 120 kg.
5	Łóżka składane	10szt.	Cechy produktu: - wypełnione stalową siatką, - 10 centymetrowy materac z wysokopuszczystej pianki,

			<ul style="list-style-type: none"> - wymiary po rozłożeniu (szerokość x długość x wysokość): 80 x 190 x 40 cm., - wymiary po złożeniu (szerokość x wysokość x grubość) : 80 x 80 x 34 cm, - materac (szerokość x długość x wysokość): ok. 180 x 80 x 10 cm.
--	--	--	--

Zadanie 6- Organizacja pracy pracowników – Tekstylia, komplety pościelowe

1	Komplet pościeli bawełnianej z prześcieradłem	15szt.	Cechy produktu: <ul style="list-style-type: none"> - materiał: 100% bawełna - jakość wyrobu: pierwsza - tolerancja wymiaru +/- 3% - wymiar poszwy 160x200 cm - wymiar poszewki 70x80 cm - wymiar prześcieradła 160x200 cm
2	Ręczniki bawełniane	30szt.	Cechy produktu: <ul style="list-style-type: none"> - wymiar 140x70 - gramatura mni. 500 g. - 100% bawełna, - temperatura prania do 60 stopni
3	Kołdry	10szt.	Cechy produktu; <ul style="list-style-type: none"> - całoroczna - 160 x 200cm. - wypełnienie silikonowe - układ jednowarstwowy
4	Poduszki	10szt.	Cechy produktu: <ul style="list-style-type: none"> - 70 x80 cm. - wypełnienie silikonowe.
5	Koce	5szt.	Cechy produktu: <ul style="list-style-type: none"> - wymiar 160x200 - wykonany z wysokiej jakości materiału odpornego na mechacenie - uniwersalne kolory - gramatura min. 500g. - temperatura prania do 60 stopni
6	Pizamy bawełniane damskie	25szt.	Cechy produktu: <ul style="list-style-type: none"> - bawełna - rozmiary: M – 5szt. L – 5szt. XL – 5szt. XXL – 10szt.

Zadanie 7 - Organizacja pracy pracowników – Pozostałe wyposażenie

1	Tacki plastikowe	10szt.	Cechy produktu: <ul style="list-style-type: none"> - wymiary: 35,5x24x4 cm - przeznaczone do kontaktu z żywnością
2	Kubki 0,2l	5op.	Kubki 0,2 litra 100szt. w opak.
3	Widelce plastikowe	5op.	Widelce plastikowe 100szt. w opak.
4	Łyżki plastikowe	5op.	Łyżki 100szt. w opak.
5	Łyżeczki plastikowe	5op.	Łyżeczki 100szt. w opak.
6	Noże plastikowe	5op.	Noże 100szt. w opak.